โครงการ     สร้างจิตสำนึกความรัก ความสามัคคี ความก้าวหน้าในวิชาชีพ และเชิดชูเกียรติ
สนอง		 นโยบาย สพป. พัทลุง เขต 2  ด้าน..................................ข้อที่................................
		 มาตรฐาน สนง. มาตรฐานที่  2   ตัวบ่งชี้  3  ข้อ 3  และข้อ 5 
 จุดเน้น สพฐ. ด้านครูและบุคลากรทางการศึกษา
  กลยุทธ์ที่ 
กลุ่ม/หน่วยผู้รับผิดชอบ	กลุ่มบริหารงานบุคคล/  1. นางอรัญญา ตั้งนภาดล 
                                                              2. นางสาวรัชนีกร เสตะพันธ์

1. หลักการและเหตุผล
   	ด้วยในปีงบประมาณ 2558  สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน มีจุดเน้นการดำเนินงานด้านครูและบุคลากรทางการศึกษา  ให้ครูและบุคลากรทางการศึกษาได้รับการพัฒนาความรู้และสมรรถนะผ่านการปฏิบัติจริง โดยพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาเพื่อส่งเสริมให้เป็นครูและบุคลากรทางการศึกษาแบบมืออาชีพ ให้การจัดการเรียนรู้ในสถานศึกษาเกิดประสิทธิภาพ ส่งผลต่อผู้เรียนให้มากที่สุด 
ยกย่องเชิดชูเกียรติข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  ที่มีผลงานดีเด่นเป็นที่ประจักษ์ให้แก่สาธารณชนทราบ เพื่อเป็นแบบอย่างที่ดีให้กับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาอื่นๆ  สร้างขวัญกำลังใจ ในการทำงานให้แก่ครูและบุคลากรทางการศึกษาซึ่งตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ราชการด้วยความวิริยะ อุตสาหะ เสียสละเพื่อประโยชน์ของทางราชการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 2 จึงได้จัดทำโครงการนี้ขึ้น  
2. วัตถุประสงค์
              	2.1 	เพื่อเสริมสร้างความรู้รักสามัคคีของคนในองค์กรให้แน่นแฟ้นยิ่งขึ้น
            	2.2 	เพื่อส่งเสริมและพัฒนาครู บุคลากรทางการศึกษา ลูกจ้าง ให้เป็นคนเก่ง คนดี มีคุณภาพ
              	2.3 	เพื่อส่งเสริม สนับสนุน และกระตุ้นให้ครู บุคลากรทางการศึกษา ลูกจ้าง ที่มีผลงานดีเด่น                 เป็นที่ประจักษ์เข้าร่วมการประกวดรางวัล “คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2”  เพื่อต่อยอดสู่การประกวดรางวัล                       ทรงคุณค่า สพฐ. (OBEC AWARDS) ในระดับภาค และ ระดับชาติ 
              	2.4	เพื่อยกย่องเชิดชูเกียรติข้าราชการครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง
		2.5	เพื่อสร้างแรงจูงใจให้ข้าราชการครูพัฒนาตนเองเพื่อความก้าวหน้าในอาชีพและความมั่นคง
ในการดำเนินชีวิต มีขวัญ กำลังใจในการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนหรือคุณภาพในการปฏิบัติงานในหน้าที่
           	2.6 	เพื่อพัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาให้มีความรู้ ความสามารถในการจัดทำผลงานทางวิชาการให้ได้มาตรฐานและถูกต้องตามหลักวิชาการ
    	2.7  เพื่อร่วมแสดงมุฑิตาจิต มอบประกาศเกียรติบัตรแก่ผู้เกษียณอายุราชการ
    	2.8  เพื่อกระตุ้นให้ครู บุคลากรทางการศึกษา ลูกจ้าง ยึดถือเป็นแบบอย่างในการปฏิบัติงาน              ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ   
3  เป้าหมาย 
 	3.1  เชิงปริมาณ
                      3.1.1 ร้อยละ 90 ของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาร่วมกิจกรรมวันครู
	      3.1.2 ร้อยละ 10 ของครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง เข้าร่วมการประกวดรางวัล 
“คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2” 
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	    	3.1.3. ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง จำนวน 37 คน ได้รับยกย่องให้เป็น                  “คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2” 
             		3.1.4  ร้อยละ 100 ของครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างที่ชนะเลิศการประกวด             รางวัล “คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2” เข้าร่วมการประกวดรางวัลทรงคุณค่า สพฐ. (OBEC AWARDS) 
                      3.1.5  ร้อยละ 10 ของครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างที่เข้าร่วมการประกวด                 รางวัลทรงคุณค่า สพฐ. (OBEC AWARDS ได้รับรางวัลจากการประกวด
                      3.1.6 พัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง ครู ผู้บริหารสถานศึกษา ศึกษานิเทศก์วิทยฐานะชำนาญการพิเศษ 60 คน จำแนกเป็นครูผู้สอน 38 คน,ผู้บริหารสถานศึกษา 16 คน 
และศึกษานิเทศก์ 6 คน
			3.1.7  พัฒนาข้าราชการครูฯ และลูกจ้างประจำ  จำนวน  400  คน  ประกอบด้วย ผู้บริหารสถานศึกษา  จำนวน  117  คน
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา จำนวน  247 คน และลูกจ้างประจำ จำนวน  36  คน
         3.1.8  ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ที่เกษียณอายุราชการ จำนวน  74 คน
ลูกจ้างประจำ จำนวน 1 คน ร่วมงานแสดงมุฑิตาจิต และผู้ร่วมแสดงมุฑิตาจิต จำนวน 145 คน
           	3.2  เชิงคุณภาพ
 	     	3.2.1  ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง  เป็นคนเก่ง คนดี มีคุณภาพ มีผลงานดีเด่น       เป็นที่ประจักษ์
		3.2.2  ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง ครู ผู้บริหารสถานศึกษา และศึกษานิเทศก์ มีความรู้ ความสามารถในการจัดทำผลงานทางวิชาการได้มาตรฐานและถูกต้องตามหลักวิชาการ
                 	3.2.3 ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  เสนอขอรับการประเมินและจัดทำผลงาน
ทางวิชาการเพื่อให้มีหรือเลื่อนวิทยฐานะที่สูงขึ้นได้ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80  อันจะส่งผลต่อการพัฒนาคุณภาพ
ของนักเรียนได้อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประโยชน์สูงสุด
               		3.2.4 ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง ได้รับการยกย่องเชิดชูเกียรติและประกาศเกียรติคุณ มีความภาคภูมิใจและเป็นแบบอย่างที่ดีแก่ข้าราชการและบุคคลทั่วไป
		3.2.5  ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาได้รับการพัฒนา มีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับกฎหมายปกครอง และกฎหมายที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินการทางวินัยข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา และสามารถนำไปใช้ปฏิบัติงานในหน้าที่ราชการให้เป็นไปตามหลักกฎหมายปกครอง สามารถลดหรือขจัดปัญหาความขัดแย้งในการปฏิบัติหน้าที่ทางปกครอง อันจะนำไปสู่การฟ้องร้องในคดีปกครอง
                      	3.2.6  ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างมีขวัญกำลังใจในการปฏิบัติงาน            
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4. ขั้นตอนการดำเนินงาน
	กิจกรรม/วิธีดำเนินการ
	ระยะเวลา/สถานที่
	กลุ่มเป้าหมาย
	ผู้รับผิดชอบ

	กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมวันครู
วิธีดำเนินการ
1.แต่งตั้งคณะทำงานและประชุมเพื่อวางแผนการจัดกิจกรรม
2.กิจกรรมการแข่งขันกีฬาโดยใช้อำเภอเป็นฐาน
       - กิจกรรมขบวนพาเหรด
       - การแข่งขันกีฬา
       - กิจกรรมการแสดงบนเวที
       - กิจกรรมคารวะครูทุกสังกัด

	1-16 ม.ค. 58










	  ครูและบุคลากรทางการศึกษา จำนวน 1,641 คน








	นางอรัญญา
         ตั้งนภาดล
นางสาวรัชนีกร
         เสตะพันธ์








	กิจกรรมที่ 2 การประกวดรางวัล 
“คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2”
วิธีการ:
1.แต่งตั้งคณะทำงานวิเคราะห์ ตรวจสอบจัดทำรายละเอียดหลักเกณฑ์ OBEC AWARDS สู่การจัดทำหลักเกณฑ์วิธีการคัดเลือก“คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2” 
2.กำหนดประเภทและรางวัลในการ
พิจารณาคัดเลือกโดยให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ สพฐ.
3.แจ้งประชาสัมพันธ์ให้โรงเรียนและเครือข่ายสถานศึกษาทราบ
4.เครือข่ายสถานศึกษาดำเนินการพิจารณาคัดเลือกจัดส่ง สพป.
5.คณะกรรมการระดับเขตพื้นที่การศึกษาดำเนินการพิจารณาคัดเลือก
6.ประกาศผล “คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง 2”
7.จัดทำโล่รางวัล/เกียรติบัตร
8.จัดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้แสดงงาน                   
ภาพความสำเร็จของ“คนเก่ง คนดี                   
ศรีพัทลุง 2” ในงานสรรพศาสตร์
	ม.ค.- ก.ย.58
	ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง

	นางอรัญญา
         ตั้งนภาดล
นางสาวรัชนีกร
         เสตะพันธ์
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	กิจกรรม/วิธีดำเนินการ
	ระยะเวลา/สถานที่
	กลุ่มเป้าหมาย
	ผู้รับผิดชอบ

	กิจกรรมที่  3  การพัฒนาบุคลากรสู่
วิทยฐานะและความก้าวหน้าในวิชาชีพ
วิธีดำเนินการ
1. เสนอขออนุมัติโครงการ
2. สำรวจความต้องการในการเข้ารับ
    การพัฒนา 
3. แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ 
4. ประสานงานกับคณะวิทยากรและ
   จัดประชุมเตรียมการ
5. แจ้งครูและบุคลากรทางการศึกษา
    ตามผลการสำรวจเข้ารับการพัฒนา
6. จัดทำเอกสาร และเตรียมวัสดุอุปกรณ์
7. ดำเนินการพัฒนาฯ ระยะเวลา 3 วัน
8. สรุป / ประเมินผล / รายงานผล
	


ต.ค. – พ.ย. 2557
ม.ค. – ก.พ.2558

ก.พ. 2558
ก.พ.- มี.ค. 2558

มี.ค. 2558

มี.ค.-เม.ย. 2558
เม.ย.- พ.ค. 2558
เม.ย.– มิ.ย. 2558
	ครูผู้สอน 38 คน,ผู้บริหารถานศึกษา 
16 คน 
และศึกษานิเทศก์ 
6 คน

	นางอรัญญา  
        ตั้งนภาดล
นางรัชนีกร  
         เสตะพันธุ์

	กิจกรรมที่  4  การพัฒนาวินัยผู้บริหารสถานศึกษา ครู และลูกจ้างประจำ
วิธีดำเนินการ
1. เสนอขออนุมัติโครงการ
2. สำรวจความต้องการในการเข้ารับ
    การพัฒนา 
3. แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ 
4. ประสานงานกับคณะวิทยากรและ
   จัดประชุมเตรียมการ
5. แจ้งครูและบุคลากรทางการศึกษา
    ตามผลการสำรวจเข้ารับการพัฒนา
6. จัดทำเอกสาร และเตรียมวัสดุอุปกรณ์
   การพัฒนา
7. ดำเนินการพัฒนาฯ จำนวน 4 รุ่น ๆ ละ 1 วัน
8. สรุป / ประเมินผล / รายงานผล
	


ต.ค. – พ.ย. 2557
ม.ค. – ก.พ.2558

ก.พ. 2558
ก.พ.- มี.ค. 2558

มี.ค. 2558

มี.ค.-เม.ย. 2558

เม.ย.- พ.ค. 2558

เม.ย.– มิ.ย. 2558
	,ผู้บริหารถานศึกษา 
1176 คน 
ครู 247 คน
และลูกจ้างประจำ
36 คน

	นายถนอม  
        นิตย์วิมล
นายวัชรินทร์  
         มีบุญ
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	กิจกรรม/วิธีดำเนินการ
	ระยะเวลา/สถานที่
	กลุ่มเป้าหมาย
	ผู้รับผิดชอบ

	กิจกรรมที่ 5 การจัดงานแสดงมุทิตาจิต
วิธีดำเนินการ
1.แต่งตั้งคณะทำงานและประชุม
วางแผนกำหนดรูปแบบการจัดงาน
2.แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ
และประชุมชี้แจงผู้รับผิดชอบ
3.จัดทำหนังสือที่ระลึก และ วีทีอาร์
เกี่ยวกับประวัติส่วนตัว การปฏิบัติหน้าที่ ผลงานที่ภาคภูมิใจ
4.ดำเนินการจัดงานแสดงมุทิตาจิต
	ส.ค.- ก.ย.58
	ครู บุคลากรทางการศึกษา ลูกจ้างประจำรวม 220 คน 
ประกอบด้วย 
1. ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่เกษียณอายุ 75 คน
2. ลูกจ้างประจำ 
ที่เกษียณอายุ 1 คน
3. ผู้ร่วมงาน 144 คน
	นางอรัญญา
         ตั้งนภาดล
นางสาวรัชนีกร
         เสตะพันธ์




5. งบประมาณที่ใช้ (ถัวจ่ายทุกรายการ)
	ที่
	รายการ
	งบประมาณ

	
	
	รวม
	ค่าตอบแทน
	ค่าใช้สอย
	วัสดุ

	
1.

2.
	กิจกรรมที่ 1
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (1,641คนx 2มื้อx
35บ)
ค่าอาหารกลางวัน (1,641คนx1มื้อx120บ)
	
114,870

196,920
	
	
114,870

196,920
	

	
	รวมค่าใช้จ่ายกิจกรรมที่ 1
	311,790
	
	311,790
	

	
1.


2.


3.


	กิจกรรมที่ 2
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับคณะทำงานจัดทำหลักเกณฑ์การประกวด และเจ้าหน้าที่   (10 คน x 2 มื้อ x 35 บ)
ค่าอาหารกลางวันสำหรับคณะทำงานจัดทำหลักเกณฑ์การประกวด และเจ้าหน้าที่
(10 คน x 1 มื้อ x 120 บ)
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับคณะกรรมการคัดเลือกการประกวด (18 คน x 2 มื้อ x 35 บ)

	


700


1,200

1,260

	
	


700


1,200

1,260

	
















- 6 –

	ที่
	รายการ
	งบประมาณ

	
	
	รวม
	ค่าตอบแทน
	ค่าใช้สอย
	วัสดุ

	4.

5.
6.
7
.
	ค่าอาหารกลางวันสำหรับคณะกรรมการคัดเลือกการประกวด (18 คน x 1 มื้อ x 120 บ)
ค่าจัดทำโล่รางวัล (37 x 900)
กระดาษทำเกียรติบัตร (3 ห่อ x 350 บ)
ค่าวัสดุและอุปกรณ์อื่นๆ
	
2,160
33,300
1,050
2,000
	
	
2,160
33,300

	


1,050
2,000

	
	รวมค่าใช้จ่ายกิจกรรมที่ 2
	41,670
	
	38,620
	3,050

	



1.



2.


3.


4.

5.
6.

7.
	กิจกรรมที่ 3
จัดอบรมพัฒนาการจัดทำผลงานทางวิชาการของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเพื่อความก้าวหน้าทางวิชาชีพ 
 -ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับ
ผู้เข้าอบรมฯ วิทยากร เจ้าหน้าที่
และแขกผู้มีเกียรติ ในพิธีเปิดการอบรม จำนวน 
80 คน x 35 บาท x 1 มื้อ = 2,800 บาท)
-อาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับ
ผู้เข้าอบรมฯ วิทยากรและเจ้าหน้าที่
 (70 คน x 35บาท x 5 มื้อ = 7,350บาท)
-อาหารกลางวัน สำหรับผู้เข้าอบรม
วิทยากรและเจ้าหน้าที่  (70 คน x 120 บาท x 
3 มื้อ = 16,800บาท)
-ค่าที่พักวิทยากร  2 คืนx 1,000 บาท
x 1 ห้อง = 2,000  บาท 
-ค่าพาหนะวิทยากร = 3,000  บาท
-ค่าตอบแทนวิทยากร (12 ชม. x 600 บาท x 2 คน = 3,,600 บาท)
-ค่าวัสดุ  2,350 บาท
สรุป /ประเมิน /รายงาน
	



2,800



12,250


25,200


2,000 

3,000
14,400

2,350
	
















14,400

	



2,800



12,250


25,200


2,000 

3,000
	


















2,350

	
	รวมค่าใช้จ่ายกิจกรรมที่ 3
	62,000
	14,400
	45,250
	2,350
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	ที่
	รายการ
	งบประมาณ

	
	
	รวม
	ค่าตอบแทน
	ค่าใช้สอย
	วัสดุ

	
1.

2.

3.
	กิจกรรมที่ 4
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (รุ่นละ110คนx 2มื้อx35บx 4 รุ่น )
ค่าอาหารกลางวัน (รุ่นละ110คนx 1มื้อx120บ
x 4 รุ่น )
ค่าตอบแทนวิทยากร (6ชม.x600xบาทx4วัน
	
30,800

52.800

14,400
	




14,400
	
30,800

52.800
	

	
	รวมค่าใช้จ่ายกิจกรรมที่ 4
	98,000
	14,400
	83,600
	

	
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
	กิจกรรมที่ 5
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มคณะทำงาน
(20 คน x 2 มื้อ x 35 บ)
ค่าจัดทำหนังสือที่ระลึก (200 เล่ม x 300 บ)
ค่าจัดทำวีดีทัศน์ (76 คน)
ค่าจัดทำกรอบเกียรติบัตร (76 อัน x 300 บ)
ค่าของที่ระลึก (76 ชิ้น x 1,000 บ)
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (220คนx2มื้อx50บ)
ค่าอาหารกลางวัน (220 คน x 1 มื้อ x 350 บ)
ค่าตอบแทนวิทยากร (1 คน x 1 ชม.x 1,600)
	
1,400

75,000
50,000
22,800
76,000
22,000
77,000
1,600
	








1,600
	

1,400




22,000
77,000
	


75,000
50,000
22,800
76,000


	
	รวมค่าใช้จ่ายกิจกรรมที่ 4
	325,800
	1,600
	100,400
	223,800


6. การประเมินผล

	ตัวชี้วัดความสำเร็จ
	วิธีการประเมิน
	เครื่องมือที่ใช้

	ผลผลิต (Outputs)
1.ร้อยละของครูและบุคลากรทางศึกษาเข้าร่วมกิจกรรมวันครู
2.ร้อยละของครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างที่เข้าร่วมการประกวดรางวัล “คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง” และการประกวดรางวัลทรงคุณค่า สพฐ.(OBEC AWARDS)
3.ร้อยละของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ผ่านการพัฒนา สามารถจัดทำผลงานทางวิชาการ  ได้มาตรฐานและถูกต้องตามหลักวิชาการ
4.ร้อยละของครู บุคลากรทางศึกษา และลูกจ้างได้รับการยกย่องเชิดชูเกียรติ
5.ร้อยละของครู บุคลากรทางศึกษา และลูกจ้างมีขวัญกำลังใจในการปฏิบัติงาน
6.ร้อยละของผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับกฎหมายปกครอง และกฎหมายที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินการทางวินัย
	
	




	ตัวชี้วัดความสำเร็จ
	วิธีการประเมิน
	เครื่องมือที่ใช้

	ผลลัพธ์ (Outcomes)
1.จำนวนครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง เข้าร่วม  
กิจกรรมวันครู
2.จำนวนครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างได้รับรางวัล               “คนเก่ง คนดี ศรีพัทลุง” และการประกวดรางวัลทรงคุณค่า สพฐ.(OBEC AWARDS) ระดับภาค และระดับชาติ
จำนวนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
   ที่ส่งผลงานทางวิชาการ
3.จำนวนครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างได้รับการ  ยกย่องเชิดชูเกียรติ
4.จำนวนครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างมีขวัญกำลังใจในการปฏิบัติงาน
5. ลดปัญหาการกระทำผิดวินัยของข้าราชการครูและบุคลากร	ทางการศึกษา และลดปัญหาข้อพิพาทและการฟ้องคดีปกครอง

	
	



7. ผลที่คาดว่าจะได้รับ
	1. ครูและบุคลากรทางการศึกษามีความรู้  ทักษะ  เจตคติที่ดี มีความภาคภูมิใจในอาชีพ และมีผล
การปฏิบัติงานมีประสิทธิภาพสูงขึ้น มีความก้าวหน้าทางวิชาชีพ  อันจะส่งผลต่อการพัฒนาคุณภาพนักเรียนได้อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประโยชน์ต่อทางราชการอย่างสูงสุด 
	3. ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้าง มีเวทีจัดแสดงผลงานคุณภาพ
         	4. ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างได้รับการยกย่องเชิดชูเกียรติ        
	5. ครู บุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างมีขวัญกำลังใจที่ดี
	6. ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาประพฤติตนอยู่ในกรอบจรรยาบรรณวิชาชีพและวินัย  
ของราชการ
	7. ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษามีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับกฎหมายปกครอง และกฎหมายที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินการทางวินัย


























